
BARANYA VÁRMEGYEI KATASZTRÓFAVÉDELMI IGAZGATÓSÁG
IGAZGATÓ

Szám:  35200/                 /2024.ált

Jóváhagyom:

Pécs, 2024. november      „

Mácsai Antal tű. ezredes 
tűzoltósági főtanácsos

igazgató

ÁRVERÉSI HIRDETMÉNY

a 

Baranya Vármegyei Katasztrófavédelmi Igazgatóság által értékesítésre
kínált gépjárművekhez



2

Árverési hirdetmény

A Baranya  Vármegyei  Katasztrófavédelmi  Igazgatóság  (székhely:  7630 Pécs  Engel  János
József  utca  1,  a  továbbiakban:  lebonyolító)  nyilvános  árverést tűz  ki  a  1.  mellékletben
részletezett 6 db személygépjármű, tehergépkocsi értékesítése céljából.
A fentiekben meghatározott gépjárművek külön árverési tételként kerülnek értékesítésre.

A  lebonyolító  felhívja  az  árverésen  részt  venni  szándékozók  (a  továbbiakban:
ajánlattevők)  figyelmét,  hogy  tegyenek  meg  mindent  annak  érdekében,  hogy  az
árverésre  kerülő  gépjárművek  természetbeni  állapotát  és  a  fellelhető  lényeges
információkat megismerjék.

Lebonyolító az árverésen értékesített gépjárművek tekintetben csak tulajdonjogot ruház
át, jótállást, kellékszavatosságot nem vállal. A lebonyolító a járművek tekintetében sem
a  Polgári  törvénykönyvről  szóló  2013.  évi  V.  tv.  6:159.§  -  6:167.§  szerinti
kellékszavatossággal  sem  az  egyes  tartós  fogyasztási  cikkekre  vonatkozó  kötelező
jótállásról szóló 151/2013. (IX.22.) Korm.rend. 1.§ szerinti jótállási kötelezettséggel sem
felel.

A lebonyolító felhívja az ajánlattevők figyelmét arra, hogy a gépjárművek megtekintése során
különös tekintettel ellenőrizzék a műszaki állapotot, az egyedi azonosítóinak, alkatrészeinek,
tartozékainak meglétét, sérülését, esetleges hiányát és csak ennek tudatában tegyenek vételi
ajánlatot. Fentiekből eredő valamennyi kockázat a nyertes árverési vevőt terheli.

Az árverés nyilvános, az árverés lebonyolítása közjegyző jelenlétében kerül sor. 

Az árverést a lebonyolító alkalmazottja folytatja le.

A  lebonyolító  az  árverés  megkezdésekor  ismerteti  az  árverés  részletes  feltételeit,  és  a
lebonyolítás rendjét.

Lebonyolító  tájékoztatja  az  ajánlattevőket,  hogy  az  árverési  hirdetményben  szereplő
gépjárművek per-, igény és tehermentesek.

I. Az árverés helye: 7630 Pécs Engel János József utca 1.

II. Az árverés első kör időpontja 2024. december 05. 10 óra

III. Az árverezendő gépjárművek kikiáltási ára:

HFX-141 NIVA 104.000.- Ft azaz egyszáznégyezer forint
GSN-676 Skoda Octavia  10.000.- Ft azaz tízezer forint
JZK-375 Suzuki Ignis   18.000,- Ft azaz tizennyolcezer forint
FFV-635 VW Golf     8.000,- Ft azaz nyolcezer forint
GMM-489 GAZ 66-40   80.000,- Ft azaz nyolcvanezer forint
GKZ-369 Mitsubishhi   15.000,- Ft azaz tizenötezer forint

IV. Az árverésre jelentkezés módja és a regisztráció:



3

Az árverésre jelentkezni személyesen, vagy meghatalmazott útján az árverés helyeként fent
megjelölt  címen,  az árverés  napján,  az árverést  megelőző  legkésőbb 30 perccel  korábban
lehet. (Megjelenés: 9:30 –ig.)
Jelentkezés és nyilvántartásba vétel feltétele árverési biztosíték letétele. A biztosíték mértéke
személyenként 20.000,- Ft, azaz húszezer forint. A nyertes ajánlattevő esetében a biztosíték a
vételárba foglalóként beszámításra kerül, a nem nyertes ajánlattevők részére az árverés napján
visszafizetésre kerül.

Az ajánlattevők sorszámot kapnak, amely alapján folyamatosan történik az árverésen való
részvételre jogosító regisztráció.
A nyertes ajánlattevő a vételi ajánlatot nem vonhatja vissza.
A lebonyolító halasztott ütemezésű részletfizetésre vonatkozó ajánlatot nem fogad el.
A nyertes ajánlattevőnek az árverést követően a helyszínen autónként a vételárból 20.000,- Ft
azaz húszezer forint mértékű foglalót kell befizetnie a lebonyolítónak.
Ha a nyertes  ajánlattevő a  foglaló és  a  teljes  vételár  különbözetét  az árverést  követően a
számlán megadott határidőig nem fizeti meg, akkor a foglalót elveszíti. A meg nem fizetést,
úgy kell tekinteni, hogy a nyertes ajánlattevő a jogügylettől visszalépett. Ebben az esetben a
befizetett  foglalót  elveszíti  és  felelős  az  értékesítés  meghiúsulásából  a  lebonyolítót  ért
károkért, továbbá viselni köteles a lebonyolító ebből fakadó költségeit.
Lebonyolító  felhívja  az  ajánlattevők  figyelmét  arra,  hogy  az  árverés  helyszínére  történő
belépés kontrollált módon, a Vadász utcai kapu felől történik.

V. Az  árverésen  való  részvétel  feltételei,  kötelezően  benyújtandó
dokumentumok:

Az árverésen részt venni és vételi ajánlatot tenni (licitálni) személyesen, vagy meghatalmazott
útján  lehet.  A meghatalmazást  közokiratba  vagy teljes  bizonyító erejű magánokiratba  kell
foglalni.

1. Az árverésen történő részvételi jogosultságot igazolni kell:
a) természetes  személy  esetén  a  személyi  igazolvánnyal  (vagy  útlevéllel,  új  típusú,

kártya formátumú gépjárművezetői engedéllyel.
b) Jogi személyek estén 30 napnál nem régebbi eredeti vagy a  www.e-cegjegyzek.hu

honlapról  kinyomtatott  cégkivonattal.  Minden  esetben  a  képviseletre  jogosult
személy aláírási címpéldánya vagy aláírás mintája szükséges

c) egyéni vállalkozó esetén egyéni vállalkozói igazolvánnyal vagy az egyéni vállalkozói
tevékenység  megkezdésének  bejelentése  szóló  okirat  másolatával  vagy  hatósági
bizonyítvánnyal az egyéni vállalkozók nyilvántartásából kinyomtatott kivonattal.

VI. Az árverés lefolytatása:

Az árverés magyar nyelven történik.
Az ajánlattevők az adott árverési tétel kikiáltási áráról indulva licitálhatnak. Egy-egy ráajánlás
minimális összege (licitlépcső) 10.000,- Ft azaz tízezer forint. A következő licit megtételére
rendelkezésre álló idő 15 másodperc. A licitálást addig lehet folytatni, amíg a rendelkezésre
álló időn belül a ajánlattevők új ajánlatot tesznek.
Amennyiben  a  kikiáltási  áron  érvényes  vételi  ajánlatot  nem tesznek,  az  árverést  az  adott
árverési tétel vonatkozásában érvénytelennek kell nyilvánítani.

Az árverésen történő tulajdonszerzés előfeltétele, hogy az árverési vevő a Magyar Nemzeti
Vagyonkezelő Zrt.-vel (továbbiakban: MNV Zrt.) szemben lejárt tartozással nem rendelkezik.

A lebonyolító fenntartja a jogot, hogy az árverezést a fentiektől eltérő módon folytassa le.



4

VII. A vételár megfizetése

A foglaló és a teljes vételár különbözetét  a számla szerinti fizetési  határidőn belül kell  az
árverésen meghatározottak szerint megfizetni. 

Az árverésen történő tulajdonszerzés ÁFA köteles.

Lebonyolító tájékoztatja az ajánlattevőket, hogy az árverési hirdetményben szereplő kikiáltási
árak, illetve az árverés során az ajánlattevők által tett vételi ajánlati árak bruttó árak.

VIII. A gépjárművek rendelkezésre bocsátása, birtokba adás:

A lebonyolító felhívja az árverési vevők figyelmét, hogy az adásvételi szerződés megkötése
csak és kizárólag természetes személlyel vagy átlátható szervezettel történik.
Abban  az  esetben,  ha  a  nem  természetes  személy  vevő  nem  nyilatkozik  a  köztartozás
mentességéről,  vagy  a  szervezet  úgy  nyilatkozik,  hogy  nem  átlátható  szervezet,  vagy  az
átláthatóságról nem nyilatkozik legkésőbb az adásvételi szerződés időpontjáig, az adásvételi
szerződés nem kerül megkötésre.

Lebonyolító, az aláírt adásvételi jegyzőkönyv időpontjától számított legkésőbb 40 munkanap
múlva adja át a gépjárművet birtokbaadási jegyzőkönyvvel, attól függően, hogy az MNV Zrt.
mikor  bocsátja  lebonyolító  részére  a  köztartozás  mentességről  kiállított  nyilatkozatát.
Továbbá  a  gépjármű  átadás  feltétele  az  árverési  vételár  hiánytalan  megfizetése.  A
gépjárművek elszállítása munkanapokon: 8:00-13:00 óra között történhet.

IX. Előzetes megtekintés:

Az árverés tárgyát képező gépjárművek megtekinthető 2024. november 28-án (csütörtökön)
és 29-én (pénteken) 10.00-12:00 óra között a következő helyszíneken:

A HFX-141, GSN-676, FFV-635, GMM-489, GKZ-369, járművek megtekinthetők:

Baranya Megyei Katasztrófavédelmi Igazgatóság
7630 Pécs Engel János József utca 1.

A JZK-375 jármű megtekinthető:

Siklósi Katasztrófavédelmi kirendeltség
7800 Siklós Gyűdi u. 24.

X. Kapcsolattartás

Az árveréssel kapcsolatos felvilágosítás kérhető:

a) Árverésre jelentkezéssel, részvételi feltételekkel kapcsolatos kérdésekben:
dr. Polgár Miklós 72/587-104

b) Gépjárművek megtekintésével kapcsolatban:
Mészáros Ferenc 72/587-152

XI. Egyebek:



5

A Baranya Vármegyei Katasztrófavédelmi Igazgatóság fenntartja a jogot arra, hogy az
árverési  hirdetményt  az  árverés  időpontját  megelőzően  kártérítési,  illetve  kártalanítási
kötelezettség nélkül visszavonja, amelyet a hirdetmény közlésével megegyező helyeken és
módon hirdetmény formájában tesz közzé. Az árverési hirdetményt nem lehet az árverés
napján visszavonni.

A licitálás tényleges megkezdése minősül az árverés megkezdésének.

A tulajdonosi korlátozásba ütköző szerződés semmis.

Eladó  jogosult  az  adásvételi  szerződéstől  egyoldalúan,  kártérítési  kötelezettség  nélkül,
azonnali  hatállyal  elállni,  amennyiben  Vevő  az  adózás  rendjéről  szóló  2017.  évi  CL.
törvény 7. § 34. pontja szerint - a pályázata benyújtásának időpontjában - nem minősül
köztartozásmentes  adózónak,  vagy  az  MNV  Zrt.-vel  szemben  lejárt  tartozással
rendelkezik.



6

1. sz. melléklet

 Rendszám: HFX-141
Gyártmány, típus: 2121-4 KAT /NIVA 1700/
Gyártási év: 2000
km óra állása:  167 716
Leltári azonosító: L20505
A  jármű  műszaki  érvényessége,  2021.  november  06-án  lejárt.  Műszaki  állapota:
jelenleg  üzemképtelen.  A  jármű  fékrendszere,  kipufogó  rendszere,  motorja,  és  a
karosszéria  állapota  rossz,  annak  javítása  szükséges.  Forgalomból  ideiglenesen
kivonva.1 db indító kulccsal rendelkezik.

 Rendszám: GSN-676
Gyártmány, típus: Skoda Octavia
Gyártási év: 1998
km óra állása: 441 447
Leltári azonosító: L-15162
A jármű évjárata 1998. Műszaki érvényessége 2021.11.02. Futott km teljesítmény 441
447 km. Műszaki  állapota:  jelenleg  üzemképtelen.  A jármű fékrendszere,  kipufogó
rendszere,  motor  vezérlőrendszere,  és  a  karosszéria  állapota  rossz,  annak  javítása
szükséges. Forgalomból ideiglenesen kivonva. 1 db indító kulccsal rendelkezik.

 Rendszám: GKZ-369
Gyártmány, típus: Mitsubishi Pajero
Gyártási év: 1998
km óra állása: 195 818
Leltári azonosító: 39 742
A jármű évjárata  1998.  Műszaki  érvényessége  2021.11.21.  Futott  km teljesítmény
195.818  km.  Műszaki  állapota:  jelenleg  üzemképtelen.  Karambolos  sérülést
szenvedett.
Forgalomból ideiglenesen kivonva. 1 db indító kulccsal rendelkezik.

 Rendszám: JZK-375
Gyártmány, típus: Suzuki Ignis
Gyártási év: 2005
km óra állása: 174760 km
Leltári azonosító: 128 945
A jármű műszaki érvényessége, 2017. május 05-én lejárt.
Karambolos, gazdasági totálkáros.
Forgalomból ideiglenesen kivonva. 1 db indító kulccsal rendelkezik.

 Rendszám: FFV-635
Gyártmány, típus: Volkswagen 1HXO Golf
Gyártási év: 1996
km óra állása: 241 940 km
Leltári azonosító: 38 981
A jármű műszaki érvényessége, 2019. november 24-én lejárt.
Karambolos,  gazdasági  totálkáros.  Forgalomból  ideiglenesen  kivonva.  1  db  indító
kulccsal rendelkezik.



7

 Rendszám: GMM-489
Gyártmány, típus: GAZ 66
Gyártási év: 1997
km óra állása: 63 677 km
Leltári azonosító: P0007
A jármű évjárata 1997. Műszaki érvényessége 2020.10.22. Műszaki állapota jelenleg
üzemképtelen. A hibák javításához (futómű, kormánymű, motor) nem találni alkatrészt
azok pótlása ismereteink nem lehetséges. Ez igaz a többi esetlegesen szükségessé váló
alkatrészekre is. Forgalomból ideiglenesen kivonva. Indító kulccsal nem rendelkezik.



ZÁRADÉK

A dokumentum elektronikus aláírással hitelesített

35200/4519/2024.ált. 



 
     Karsa Róbert tű. ezds
     Mácsai Antal
     
     A DOKUMENTUM SZEMÉLYES ELEKTRONIKUS ALÁÍRASSAL HITELESÍTETT
     Kiadmányozta
     35200/4519/2024.ált.
     Iktatószám:
     true
     true
     352000071
     [PROTECTED]
     expediálás
     7630 Pécs, 7630 Pécs
     23002
     Baranya Megyei Katasztrófavédelmi Igazga Igazgató-helyettesi Szervezet
     M-gépjárművek árverési hirdetménye_20241
     NOVA e-aláírás
     Karsa Róbert
     Karsa Róbert
     PDF_20241119_150801_0000000000000143648
     PERMIT
     true
     true
     false
     false
     true
     M-gépjárművek árverési hirdetménye_20241
     
         12540111
         35200i2024    11246
         35200-i-2024/ 11246
         999999
         1
         false
    



 
     Schmidt Szabolcs tű. alez
     Schmidt Szabolcs tű. alez
     
     A DOKUMENTUM ELEKTRONIKUS ALÁÍRASSAL HITELESÍTETT
     Felterjesztette
     false
     35000
     expediálás
     7630 Pécs, Engel János József utca 1.
     23150
     Baranya Megyei Katasztrófavédelmi Igazga Műszaki Osztály
     Gépjárművek árverési hirdetménye
     NOVA e-aláírás
     Schmidt Szabolcs
     Schmidt Szabolcs
     PDF_20241119_132057_0000000000000142880
     LASTPAGE
     false
     true
     false
     false
     false
     Gépjárművek árverési hirdetménye
     
         12540111
         35200i2024    11246
         35200-i-2024/ 11246
         999999
         1
         false
    


		23002
	2024-11-19T15:08:01+0100
	7630 Pécs, 7630 Pécs
	Kiadmányozta Mácsai Antal nevében Karsa Róbert tű. ezds




